
　平素は、青色申告会活動に、多大なご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

　早速ですが、下記の通り税務研修会を開催しますので、参加を希望される方は参加

申込書に必要事項をご記入の上、ＦＡＸにてお申し込み下さい。

※事前に、質問・疑問を受け付けさせていただきますので、下欄にご記入下さい。

： 令和５年２月８日（水）14:00～15:30（内質疑30分を予定）
： 伊勢商工会議所 ５Ｆ大ホール

： 『インボイス制度対策セミナー』

　～いよいよスタートまで１年を切ったインボイス制度。

　　改めて押さえておきたい制度と実務における傾向と対策～

： 中井豊税理士事務所 副所長 税理士 大 黒  一 磨  氏

： 先着５０名（会場参加者）で締め切ります。

： ・当日は、マスク着用及び手指消毒にご協力をお願いします。

・来場前にご自宅にて検温をお願いします。（来場時にも検温

　させていただきます。）

・咳や熱などの風邪等の症状がある場合は、参加を控えて下さい。

★質問・疑問がございましたらご記入下さい。但し、内容により返答できない場合があります。

場 所

日 時

内 容

記

【インボイス制度】合同税務研修会開催のご案内

令和４年12月吉日

　伊 勢 青 色 申 告 会

　会長　松　村　昌　江

会　員　各　位

お問い合わせは伊勢青色申告会まで ☎０５９６-２６-００１６

※公益社団法人伊勢法人会・伊勢商工会議所と合同で開催致します。

講 師

参加方法 １．会場参加　　２．Ｚoom参加　　　を希望します。

研修会参加申込書

【申込書送付先】 ＦＡＸ　０５９６－２６－００１７

参加者氏名

Ｆ Ａ Ｘ

住　　所

定 員

事業所名

そ の 他

Ｔ Ｅ Ｌ －　　　－

－　　　－


